CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJAL
Avenida Serafim Machado Naya, s/n
 CEP 36.760-000 – Laranjal – MG

Telefax: (32) 3424-1248

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório 04/2024

Pregão Presencial 01/2024

RATIFICO o ato de dispensa de licitação do Processo de n.o 04/2024,

Pregão Presencial 01/2024, para contratação de empresa para a

aquisição de 01 (um) veículo automotor (sedan), 0 (zero) km, ano de

fabricação 2024, primeiro uso, com capacidade de 5 (cinco) lugares,

para ser utilizado pela Câmara Municipal de Laranjal/MG, a ser

adquirido por meio de recursos próprios, com as dotações e demais

especificações contidas no Termo de Referência, foi decretado

fracassado. Publique-se. Laranjal, MG, 20º de março de 2024, WELITON

CARLOS DA ROCHA – Presidente da Câmara Municipal de Laranjal.